
EVRSENJE FINANCIJSKOG PLANA
ZAKLADE HAZUZA2O18.

Razed

I. 3 PRIHODI
IZVORNI TEKUCI

PLAN 2018, PLAN 2018.

1.540.000,00 1.000.000,00
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341 Prihodi od financijske imovine
34131 Prihodi od kamata na depozit i orodenja

342 Prihocli od nefinancijske imovine
34221 Prihodi od imovinski pravaiz ostav5tine D.Tadijanovi6a

351 Prihodi od donacija
3511't Prihodi iz drZavnog proraduna

353 Prihodi ocl ostalih pravnih osoba
35312 Prihodi od donacija napla6eni - imovina

363 Ostali prihoda
36332 Ostali prihodi - povrat sredstava projekta
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TEKUCI
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120.000,00

1.000,00

33.000,00
2.000,00

0,00
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0,00
3.500,00
4.000,00

19.500,00
18.000,00

1.500,00

77.000,00
77.000,00

512.000,00
12.000,00

500.000,00
0,00

1.131.000,00
1.005.000,00

20.000,00
50.000,00
56.000,00
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0,00
0,00
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119.962,80 es,14
119.282,80 ee,4o

680,00 68,00

21.862,7',t 66,25
1.932,40 e6,62
2.700,00
5.275,00 35,17

8.337,81 e8,0e
0,00

3.330,00 s5,14
287 ,50 7,1e

14.409,16 73,8e
13.913,13 77,30

496,03 33,07

76.956,27 9s,e4
76.956,27 se,s4

709.954,07 138,66
11.842,12 e8,68

698.1 1 1,95 13e,62

1.093.090,27 e6,65
969.000,00 e6,42

20.000,00 10o,oo
50.000,00 1oo,oo
54.090,27 e6,se
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RASHODI

Naknade osobama izvan radnog odnosa
Naknade za obavljanje aktivnosti
Naknade tro5kova sluZbenog putovanja

Rashodi za usluge
Poitarina
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Objava oglasa u tisku
Komunalne usluge
Usluge odvjetnika i jav;ih biljeZnika
Raiun alne u sl uge-oddavanje web-a
Ostale nespomenute usluge

Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal
Energiia \ \

Amofiizacija
Rashodi amortizacije dugotrajne imovine

Ostal i fi n anc ij ski rash odi
Usluge platnog prometa i banaka
Negativne tedajne razlike
Sudske i javnobiljeZnnidke pristojbe

Teku6e donacije
Teku6e donacije po Odluci Upravnog odbora
lsplata pjesnidke nagrade iz Fonda D.Tadijanovi6a
Isplata pjesnidke nagrade iz ostav5tine Bili6-Prci6
lsplata novcane potpore iz ostavstine Bilii-Prcic
Stipendija iz Fonda D.Tadijanovi6

Ostal i n sepom entu i rashod i
Ostalo - nerasporeclena sredstva
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2.000,00
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22.500,00
20.000,00
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0,00
0,00

10.000,00
8.000,00

0,00
2.000,00

1.142.000,00
1.005.000,00

20.000,00
50.000,00
56.000,00
11.000,00

206.500,00
206.500,00

462
21. 4624

0,00
0,00

1

21.318.768,72Ostatak vi5ka prihoda iz prethodnih godina
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